DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVELANDO NUANCES: A
ANÁLISE DO DISCURSO PARA A EDUCAÇÃO ESTÉTICA de autoria de GABRIELY
LOLLI DE OLIVEIRA, CAMILA ROSSI, MARCOS OTÁVIO CASSIANO DOS SANTOS
LIMA, LUCIANA HADDAD FERREIRA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro
Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br